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RÄNTEFÖRMÅN

Placeringsobjektets namn:
Ränteförmån

Ägare av placeringsobjekt:
LokalTapiola Ömsesidigt Livförsäkringsbolag

Startdatum för placeringsobjekt:
1.9.2019

STADGAR FÖR PLACERINGSOBJEKT

Kostnader för placeringsobjekt:
För placeringsobjektet uppbärs inga avgifter. Placeringsför-
säkringens kostnader fastställs enligt prislistan.

02.09.2019

1 Placeringsobjekt
Placeringsobjektets namn är Ränteförmån.

Ränteförmån är ett placeringsobjekt som kan anslutas till en 
placeringsförsäkring (som nedan kallas Avtal) som fastställts 
av LokalTapiola Ömsesidigt Livförsäkringsbolag (nedan För-
säkringsbolag). Ränteförmån är ett placeringsobjekt som ägs 
av försäkringsbolaget och dess värde fastställer värdet på 
Avtalet. Placeringsstrategin för placeringsobjektet har inga i 
lagstiftningen fastställda diversifieringskrav eller andra krav 
eller begränsningar som gäller placeringsobjekten. Utveck-
lingen av värdet på placeringsobjektet fastställs på det sätt 
som beskrivs nedan.

Ränteförmån är ett placeringsobjekt med beräkningsränta.
Tillgångarna som placerats i ränteförmånen är i sin helhet 
anknutna till LokalTapiolas Räntegottgörelse.

Avtalet ägs av Försäkringstagaren. Försäkringstagaren har 
inte äganderätt eller annan rätt till de placeringsobjekt, som 
anslutits till Avtalet, till andelar i placeringsobjektet eller till 
egendomen som placeringsobjektet innehåller.

Försäkringsbolaget ansvarar för innehållet i och förvalt-
ningen och beräkningen av värdet på placeringsobjektet.

2 Utvecklingen av värdet på 
placeringsobjekt

Tillgångarna som placeras i ränteförmånen är i sin helhet 
anknutna till LokalTapiolas Räntegottgörelse. 

Räntegottgörelsens avkastning bildas av beräkningsräntan, 
som är noll procent och av den årligen fastställda kundåter-
bäringen, vars belopp Försäkringsbolagets styrelse faststäl-
ler för ett kalenderår åt gången på förhand. Den fastställda 
kundåterbäringen påverkas bl.a. av Försäkringsbolagets sol-
vens, det utdelningsbara överskottet och den allmänna rän-
tenivån. För beloppet av kundåterbäringen strävar man efter 
kontinuitet och iakttar skälighetsprincipen i utdelningen av 
det överskott som avtalet ger till kunderna.

Försäkringsbolaget förbinder sig till den nivå för kundåterbä-
ring som fastställts för ett kalenderår åt gången. Kundåter-
bäringen kan också vara 0 procent.

Den eventuella kundåterbäringen är en årsränta, med vilken 
sparbeloppet som anslutits till Ränteförmånen dagligen kre-
diteras enligt avtalsvillkoren.

3 Placeringsobjektets särdrag
Till värdeutvecklingen för placeringsobjektet Ränteförmån 
kan kundspecifikt anslutas premier på totalt högst 5 000 
euro. Premierna som överskrider maximibeloppet återbe-
talas till försäkringstagaren. Till placeringsobjektet Ränteför-
mån kan inte överföras besparingar från andra placerings-
objekt.

4 Placeringsobjektets värdering
Värdet på placeringsobjektet beräknas varje bankdag.

Värdet på placeringsobjektet meddelas i euro. 

Försäkringsbolaget ansvarar för värderingen av placerings-
objektet och den godkänns inte av en utomstående part.

5 Anslutning av premier till placerings
objektets värdeutveckling, uttag av 
sparbelopp och uppsägning av Avtal

Premierna som har betalats till Avtalet ansluts till placerings-
objektets värdeutveckling enligt Försäkringstagarens pla-
ceringsplan. Under avtalsperioden kan Försäkringstagaren 
ändra placeringsplanen eller överföra sparbelopp från ett 
placeringsobjekt till ett annat.

Anslutning av premier till placeringsobjektets värdeutveck-
ling samt uttag av sparbelopp och uppsägning av Avtal sker 
enligt Avtalsvillkoren.
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Försäkringsbolaget har rätt att inte godkänna premier som 
betalas till Avtalet och att dessa ansluts till placeringsobjek-
tets värdeutveckling.

Försäkringsbolaget har rätt att begränsa premier som 
ansluts till placeringsobjektets värdeutveckling, uttag av 
sparbelopp och uppsägningar, ifall begränsningen anses 
nödvändig för att skydda intressen för de övriga Försäk-
ringstagarna.

6 Nedläggning av placeringsobjektets 
verksamhet

Försäkringsbolaget har rätt att lägga ned placeringsobjektets 
verksamhet.

I avtalsvillkoren fastställs noggrannare specialbestämmel-
serna för sammanslagning och nedläggning av placerings-
objekt.

7 Ändring av stadgar
Försäkringsbolaget har rätt att ändra stadgarna för place-
ringsobjektet. Försäkringsbolaget meddelar väsentliga änd-
ringar i stadgarna för placeringsobjektet till Försäkringstaga-
ren i enlighet med Avtalet.

8 Risker i anslutning till placeringsobjekt
Ränteförmån är ett placeringsobjekt med låg risk. Försäk-
ringsbolaget ansvarar för avkastningarna som influtit på för-
säkringsbesparingarna.

Till objektet ansluter sig en avkastningsrisk, vilket betyder att 
avkastningen kan fluktuera och Försäkringsbolagets styrelse 
kan anse att objektets kundåterbäring är 0 %.

Sparbeloppet kan förloras helt eller delvis, om Försäkrings-
bolaget skulle bli insolvent.

Placeringsobjektet omfattas inte av Ersättningsfonden för 
investerare eller Insättningsgarantifonden.


